
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 15.03.2024 08:47:22

Jméno a příjmení: Radomír Haas
Datum narození: 01.10.1960
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: 28. října 100, 403 22, Ústí nad Labem - Svádov
Identifikační číslo osoby:  46003070

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 07.02.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu

více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k
přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob
včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 20.12.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radomír Haas (1)
Ustanoven dne: 20.12.2013

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 03.01.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Vaníčkova 922/7, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
Identifikační číslo provozovny: 1012617092
Zahájení provozování dne: 28.02.2019

3.0 WEB 0045/032- 1 -



Obor činnosti: Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Adresa: Vaníčkova 922/7, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
Identifikační číslo provozovny: 1012617092
Zahájení provozování dne: 28.02.2019

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Adresa: Jateční 1880/63, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
Identifikační číslo provozovny: 1012617106
Zahájení provozování dne: 22.05.2020

2. Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5
tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o
největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly
určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Vaníčkova 922/7, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
Identifikační číslo provozovny: 1012617092
Zahájení provozování dne: 28.02.2019
Adresa: Jateční 1880/63, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
Identifikační číslo provozovny: 1012617106
Zahájení provozování dne: 28.02.2019

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Radomír Haas (1)
Datum narození: 01.10.1960
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ústí nad Labem

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 2 -


